УГОЛ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ ЛЕСТНИЧНЫЙ 45° «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ»
LGLS45
Используется для изменения направления кабельной трассы в горизонтальной плоскости под углом 45°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
93
Артикул Наименование H B S T SZ HD RAL
LGLS45-50-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,2 1,40 LO1765 LO18737 LO18753
LGLS45-50-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,2 1,55 LO11391 LO18738 LO18754
LGLS45-50-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,2 1,69 LO6943 LO9856 LO18755
LGLS45-50-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,2 1,98 LO6944 LO9854 LO18756
LGLS45-50-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,2 2,27 LO6945 LO18739 LO18757
LGLS45-50-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,2 2,56 LO6946 LO18740 LO18758
LGLS45-50-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,2 2,85 LO6947 LO18741 LO18759
LGLS45-80-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80x100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,2 1,84 LO11392 LO18742 LO18760
LGLS45-80-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,2 2,00 LO11393 LO18743 LO18761
LGLS45-80-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,2 2,15 LO6948 LO5217 LO18762
LGLS45-80-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,2 2,47 LO6949 LO18744 LO18763
LGLS45-80-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,2 2,78 LO6950 LO9852 LO18764
LGLS45-80-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,2 3,09 LO6951 LO18745 LO18765
LGLS45-80-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,2 3,40 LO6952 LO18746 LO18766
LGLS45-100-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100x100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,2 2,13 LO11394 LO18747 LO18767
LGLS45-100-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,2 2,30 LO11395 LO18748 LO18768
LGLS45-100-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,2 2,46 LO6953 LO18749 LO18769
LGLS45-100-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,2 2,79 LO6954 LO18750 LO18770
LGLS45-100-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,2 3,12 LO6955 LO18751 LO18771
LGLS45-100-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,2 3,44 LO6956 LO9492 LO18772
LGLS45-100-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,2 3,77 LO6957 LO18752 LO18773
LGLS45-50-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,5 1,75 LO11530 LO18774 LO18787
LGLS45-50-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,5 1,93 LO11569 LO18775 LO18788
LGLS45-50-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,5 2,10 LO6958 LO18776 LO18789
LGLS45-50-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,5 2,46 LO6959 LO18777 LO18790
LGLS45-50-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,5 2,81 LO6960 LO18778 LO18791
LGLS45-50-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,5 3,17 LO6961 LO18779 LO18792
LGLS45-50-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,5 3,52 LO6962 LO18780 LO18793
LGLS45-80-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,5 2,30 LO11574 LO18781 LO18794
LGLS45-80-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,5 2,49 LO11594 LO18782 LO18795
LGLS45-80-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,5 2,68 LO6963 LO18783 LO18796
LGLS45-80-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,5 3,06 LO6964 LO18784 LO18797
LGLS45-80-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,5 3,45 LO6965 LO18785 LO18798
LGLS45-80-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,5 3,83 LO6966 LO12865 LO18799
LGLS45-80-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 80х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,5 4,21 LO6967 LO13880 LO18800
LGLS45-100-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,5 2,66 LO11614 LO8223 LO18801
LGLS45-100-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,5 2,86 LO11690 LO18786 LO18802
LGLS45-100-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,5 3,06 LO6968 LO5018 LO18803
LGLS45-100-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,5 3,47 LO6969 LO5019 LO18804
LGLS45-100-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,5 3,87 LO6970 LO5105 LO18805
LGLS45-100-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,5 4,27 LO6971 LO9382 LO18806
LGLS45-100-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,5 4,67 LO6972 LO0079 LO18807
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX